РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

администрация

муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      »                           2019 года   №

г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
от 12.04.2019 года № 626
В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», постановлением Правительства Калининградской области от 16 февраля 2017 года № 63 «О составе и порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Калининградской области, а также подготовки изменений и  внесения их в такие документы», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12.04.2019 года № 626 «О создании согласительной комиссии»:
- в приложении № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 12.04.2019 года № 626 дополнить список состава согласительной комиссии по проекту генерального плана муниципального образования «Зеленоградский городской округ» пунктом 11. Представитель Министерства транспорта РФ (по согласованию).

2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Управлению архитектуры и градостроительства (И.В.Поздняков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.А.Смирнова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                   С.А.Кошевой